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w ramach programu społecznego „Szkoła bez przemocy” w roku szkolnym 2008/2009 zamierza

zrealizować poniższe działania:

Na jakość szkoły wpływa bardzo wiele czynników. Ważne jest, aby starać się poprawiać każdy element funkcjonowania
szkoły. Jednym z bardzo ważnych czynników jest stworzenie właściwego klimatu sprzyjającego efektywnemu współdziałaniu rodziców
i nauczycieli oraz współpracy ze środowiskiem lokalnym.

Działania podejmowane w ramach kampanii „Szkoła bez przemocy’ w ubiegłym roku  wpływały z dobrym skutkiem  na
minimalizowanie zachowań agresywnych  sytuacja ta  zdecydowała  o kontynuowaniu niektórych  z nich w roku szkolnym 2008/2009.

Mając na uwadze przesłanie III edycji, skierowanej na zacieśnienie współpracy z  społecznością lokalną działania
podejmowane w SP-11 będą przebiegały w kierunku integracji ze środowiskiem lokalnym poprzez  organizowanie (akademii,
imprez rozrywkowych, sportowych, ekologicznych)

Zaproszenie na trzy profilaktyczne spektakle teatralne „Królewna Śnieżka – inaczej „ otrzymają: przedszkolaki z pobliskich
placówek, odbiorcami kolejnego przedstawienia będą uczniowie Zespołu Szkół Specjalnych z klas młodszych” Uważaj bracie, z kim
spotykasz się na czacie” ostatnie pt. „Prawa Dziecka” poza uczniami naszej szkoły obejrzą rodzice w trakcie wywiadówek.

 Dzień Babci i Dziadka uczniowie klas trzecich z przygotowanym wieczorem poezji związanej z tą uroczystością świętować
będą w osiedlowym Domu Seniora. Wspólne ogólnoszkolne spotkanie wigilijne spędzą z nami dzieci niepełnosprawne z osiedla oraz
starsze osoby samotne.

„Sportowa spartakiada uczniów SP–11”rozgrywki sportowe
 piłka nożna – nauczyciele  - uczniowie ( w systematycznych zajęciach sportowych uczestniczą uczniowie sprawiający trudności
wychowawcze, nadpobudliwe)
piłka siatkowa i koszykówka klas IV – VI uczniowie – absolwenci – uczniowie z Zespołu Szkól Specjalnych.

Prace plastyczne uczniów klas młodszych udekorują korytarze szkolne „Autoportret mojego przyjaciela” starsi popracują
z aparatem fotograficznym i przygotują wystawę pt. ‘Czy znasz zakątki swojego osiedla i miasta” wystawa prac w gablotach
na korytarzach szkoły do obejrzenia dla wszystkich mieszkańców osiedla.
Uczniowie klas piątych dwa miesiące poświęcą na opracowanie projektu pt. „Bezpieczeństwo w szkole i na osiedlu”

rozstrzygnięcie podczas festynu.
Występy zespołów regionalnych oraz warsztaty twórców ludowych wzbogacą  tradycyjny piknik rodzinny ( loteria fantowa,

turnieje, konkursy, zawody sportowe, wystawy prac plastycznych pokaz ratownictwa medycznego, straży pożarnej, będą towarzyszyć
w/w imprezom).

„Debiuty – 2008 to festiwal dla  nowopowstałych zespołów o zasięgu miejskim odbędzie się w naszej szkole w maju.
Ekologia” tyle śmieci a czas leci –  plakaty na temat właściwej segregacji odpadów i ochrony środowiska naturalnego

wykonane przez uczniów rozwieszone na osiedlowych tablicach.
Wycieczki terenowe „Mój region moja Ojczyzna” uczestnikami mogą być uczniowie wspólnie z rodzicami. Najlepsze zdjęcia
 z wypraw posłużą do ilustracji szkolnego kalendarza.
„ Korowód bajkowych postaci”(uczniowie przebierają się za ulubioną postać książkową) to impreza organizowana wspólnie
z osiedlową biblioteką zakończona konkursem literackim „Czy znasz Anię z Zielonego Wzgórza”
Przedstawione działania realizowane będą od października do końca roku 2008/2009. Oprócz wyżej wymienionych

kontynuować będziemy, konkurs na najbardziej kulturalna klasę, życzenia dla przyjaciela, zajęcia psychoedukacyjne, zorganizowany
zostanie dzień przyjaźni i życzliwości i in.


